
198716-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198716-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Usługi w zakresie konserwacji systemów komputerowych – Servicio de gestión de 
sistemas, comunicaciones y seguridad
OJ S 67/2024 04/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones 
con las Cortes
E-mail: bzcontratacion@mpr.es
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Opis: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Identyfikator procedury: 38bae24f-268d-4822-b639-07e44e7284e6
Wewnętrzny identyfikator: MPR20240034
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72514300 Usługi w zakresie konserwacji systemów komputerowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 161 792,72 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Serán causas de exclusión aquellas 
establecidas en la LCSP y demás normativa relacionada

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Opis: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Wewnętrzny identyfikator: MPR20240034

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/198716-2024
mailto:bzcontratacion@mpr.es


198716-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72514300 Usługi w zakresie konserwacji systemów komputerowych

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Incremento bolsa de horas para disponibilidad telefónica.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Incremento de horas en tareas altamente especializadas de administración.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Precio.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D


198716-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/05/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Data otwarcia: 14/05/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: VIRTUAL
Miejsce: VIRTUAL
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Todas las comunicaciones que se establezcan 
entre la empresa adjudicataria y los responsables designados por la Administración o 
viceversa, se realizarán por medios electrónicos, al igual que la remisión de informes y la 
tramitación de las facturas, independientemente del importe de las mismas, evitando la 
utilización de papel.
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes - TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Junta de 
Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones 
con las Cortes
Numer rejestracyjny: 11578670201627
Numer rejestracyjny: S2811001C
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28071
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes
E-mail: bzcontratacion@mpr.es

mailto:bzcontratacion@mpr.es


198716-2024 Page 4/4

Telefon: +034 913353178
Adres strony internetowej: https://www.mpr.gob.es
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Miejscowość: MADRID
Kod pocztowy: 28020
Kraj: Hiszpania
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 70b67135-ff05-44a5-afc8-41bfa67d0752  -  05
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2024 18:12:10 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 198716-2024
Numer wydania Dz.U. S: 67/2024
Data publikacji: 04/04/2024

https://www.mpr.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

